
 
Drejtoria  Rajonale  Shkoder 
 

OSSH  sh.a ,Drejtoria  Rajonale  Shkoder                                                        Adresa : Rr.Daut Borici, Perash, Shkoder 
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Drejtoria  Rajonale   e  OSSH  Shkoder   

Adresa      Rr. Daut Borici, Perash, Shkoder 

Tel/Faks   069 41 40 248 

E-mail      vilsonmolla@oshee.al  

Ueb-faqe  www.oshee.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur / Pune 

3.  Numri i referencës së procedurës:     REF-92707-01-04-2024     

                                                   

4. Objekti i Kontrates: “Kalim nga 10 ne 20 kv rrjeti TM, rrjeti TU me kabell ABC, kabinat ne fiderin F-

17, N/St Lezhe” 

 

5.  Fondi limit / vlera e pritshme e kontratës:   108 608 000 (Njeqind e tete milion e gjashteqind e 

tete mije) leke  pa  TVSH  

6.Kohëzgjatja e kontrates  ose afati për zbatimin e saj: 3 (Tre) muaj nga nenshkrimi i 

kontrates.                                                               

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data: 26.01.2024;  Ora 10.00 

 

Armand Zhuka 

Drejtori Drejtorise Rajonale Shkoder 

Operatori I Sistemit te Shperndarjes 

http://www.oshee.al/

